PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 038/2021, de 24/02/2021

DESIGNA COMISSÃO ELEITORAL E

JUNTA APURADORA PARA A

REALIZAÇÃO DE ELEIÇÕES - EDITAL

001/2021 – CAV/UDESC.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições e em

conformidade com o Edital 001/2021 – CAV/UDESC,

RESOLVE:

1 - Constituir Comissão Eleitoral e Junta Apuradora para a realização de eleições para

representantes discentes no Conselho de Centro – CONCECAV, docentes e discentes no Conselho

Universitário - CONSUNI, discentes e técnico nos Departamentos e discentes de pós-graduação

e técnicos suplentes nos Colegiados de Pós-Graduação, conforme segue:

Presidente:

• Prof. André Anibal Brandt

Membros:

• Profa. Josiane Teresinha Cardoso

• Téc. Fernanda Forbici Pazinatto

• Téc. Rosires Ap. Ataide de Cordova

• Acad. Lukas Wolff Almeida

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr
Diretor Geral

CAV/UDESC